
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

20/02/2020 07/02/2020 07/02/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

0498/2019
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE LICITAÇÃO - IPREVI
OBJETO DA LICITAÇÃO

A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETIVO A OBTENÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE EMISSÃO E ENTREGA DE CARTÕES ELETRÔNICOS (CARTÃO MAGNÉTICO COM CHIP), BEM COMO, 
DISPONIBILIZAÇÃO DOS CRÉDITOS E RESPECTIVAS RECARGAS, DE FORMA AUTOMÁTICA ON LINE, REFERENTE AO VALE-
ALIMENTAÇÃO, FORNECIDO PELO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE ITATIAIA 
AOS SERVIDORES DO INSTITUTO, CONFORME DISCRIMINADO NO ANEXO I DO PRESENTE EDITAL.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação ALESSANDRA ARANTES MARQUES

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

IPREVI - Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itatiaia
AV DOS EXPEDICIONÁRIOS, 301 - CENTRO - CEP: 24981-333 - ITATIAIA\RJ

CNPJ: 03.716.646/0001-68 - Tel: (24) 3352-4043 - Site: www.transparencia.iprevi.rj.gov.br

AV DOS EXPEDICIONÁRIOS, 301 - CENTRO - CEP: 24981-333 - ITATIAIA\RJ

https://transparencia.iprevi.rj.gov.br/licitacoes/120

Emitido: 18/04/2025 09:53:05


